DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DOS PARÂMETROS
FÍSICO-QUÍMICOS DE ÁGUA PROVENIENTE DE POÇOS TUBULARES DO MUNICÍPIO
DE QUEIMADAS-PB. de autoria de JOSE ANDERSON VELEZ DE FREITAS, VALESCA
NASCIMENTO MIRANDA, DAVI SILVA DE ARAÚJO , foi publicado nos Anais VI JOIN /
Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81673

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81673